ITA  ENG  FRA  ESP  DEU  POR 1  6-1620396   REV.0      07/04/2014
ARS2B 433/AP
DESCRIPTION
Récepteur 2 canaux à code fixe.
Appareil pour la gestion de 2 relais à contact sec à travers commande radio à code
fixe. Apprentissage indépendant sur chacun des relais.
COMMENT MEMORISER LE CODE D’UN EMETTEUR
1. Alimenter le récepteur aux bornes 5 et 6 comme illustré dans le schéma des con-

- que le voyant 1 ne clignote pas de manière continue avec environs 1 clignotement par
seconde; dans ce cas le module mémoire n’est pas connecté ou bien il est endommagé.
Codification Code fixe
Alimentation  12 Vac/dc Jumper C fermé
24 Vac/dc Jumper C ouvert
Absorption 50mA
Canaux 2
Antenne Accordée à 433.92 MHz
Fréquence 433.92 MHz
Portée 80 - 250 mt
Contact relais
1A a 30 Vdc / 0.5A a
42.4 Vac
Température d’utilisation -10…55 °C
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SOLUTION A.
Bornier à vis
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 12/24Vac/dc
7 = MASSE ANTENNE
8 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
SOLUTION B.
Connecteur à enclenchement
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 24Vac/dc
7 - 8 = LIBRE
9 = MASSE ANTENNE
10 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
Jumper
ouvert
Jumper
fermé
JUMPER A
JUMPER B
Touche
Relais
1 2 3
JUMPER C
4
4=Mémoire
12 Vac/dc Jumper C fermé
24 Vac/dc Jumper C ouvert
1=LED1
2=LED2
3=LED3